
《教科書販売期間》 店頭 9月26日（月）～10月14日（金）
営業時間は生協HPにてご確認ください

このリストは教員の方からご連絡をいただいた教科書を掲載しております。
品切れの場合は注文扱いになります　　　　

◎会計の際に生協合員カードの生協電子マネーにてご購入ください。5％ポイント還元になります。
◎下記チェックの空欄に必要な教科書がございましたら〇をつけて当日生協店舗スタッフへお渡し下さい。
※事前にお家で〇を記入の上、印刷していただきお持ち頂くとスムーズです。
○品切れした教科書は注文となりますのでカウンターでお申込みください。

◎リストに掲載されていない講義の教科書に関しては、担当教員の指示に従ってください。

No チェック 学年 クラス 講義名 履修 書名 税込価格 備考
プログラミング基礎
白石・石田・フランク・和田・加藤譲・吉田

情報数学
寺井・佐藤直・高木

Communication 2 Q:Skills for Success Level 2
Reading and Writing Student Book

電子工学基礎
藤野・佐藤

データサイエンス入門
香取・佐藤

社会と経済の把握
田柳恵美子

発達と学習
辻義人

心理学
中田隆行・花田光彦

ABCD 認知心理学
EFJKL 　　　花田・美馬の・伊藤・中田・南部

ABCD 認知心理学
EFJKL 　　　花田・美馬の・伊藤・中田・南部

GHI システムと微分方程式
田中吉太郎

JKL 微分方程式
鈴木昭二

ABCD オペレーションズリサーチ 機械系大学講義シリーズ31
佐藤仁樹 システム工学

ABCD データベース工学 必
EFJKL 新美礼彦 選

GHI 情報処理演習Ⅰ
の半分 三上貞芳
ABCD システム工学

白石陽
GHI 経済システム入門

川越敏司

ABCD 電気回路
JKL 藤野雄一

ABCD 情報処理演習Ⅱ
EFJKL 和田・塚田・佐藤生

GHI 情報処理演習Ⅱ
和田・塚田・佐藤生

ABCD インタラクティブシステム
EFJKL 角薫
ABCD ネットワークセキュリティ

EF 稲村浩
ABCD 音声音楽処理 受注注文
EFJKL 佐藤仁樹

GHI データベース工学
新美礼彦

ABCD プロジェクトマネージメント
EF 奥野拓

ABCD コンピュータグラフィックス 受注注文

EFJKL 川嶋・美馬

JKL ロボティクス
鈴木昭二

¥3,278

全 必

1 共通

共通

回路理論基礎

東京大学のデータサイエンティスト育成講座

選

◎教科書の購入は一度レジを通過すると返品・返金はできません。間違えて購入しないよう、くれぐれもご留意下さい。

¥2,640

¥2,640

¥2,805

¥2,090

必

¥2,640

¥4,620

必

全学年

全学年

全学年 選

1

1

1

2

離散数学への入門

¥2,090

¥3,630

資本主義と自由

明快入門C

1 選

必

必

選

選

心理・教育のための統計法（第3版）

やさしい教育心理学　第5版

全

全

2

2

2

2

2

必

IT　TEXT　データベース

やさしく学べる微分方程式

微分方程式入門（基本数学叢書10）

必

やさしく学べる微分方程式

心理学　新版

¥2,970

Arduinoをはじめようキット

基本から学ぶ電気回路

選

選

2

2

選

¥6,077

認知心理学（New Liberal Arts Selection）

2

¥3,740

¥2,200

¥2,750

Arduinoをはじめようキット

Unity 3Dゲーム開発ではじめるC＃プログラミ
ング

¥2,200

選

C言語ではじめる音のプログラミング

必 スッキリわかるJava入門　第3版

ITエンジニアのためのプロジェクトマネジメント
入門

IT　TEXT　データベース

¥2,970

¥2,860

選

選

¥2,750

選

¥2,860

¥3,080ネットワークセキュリティ

選

3

3

3

3

3

3

コンピュータグラフィックス　改訂新版

実践ロボット制御

¥3,960

選

選

¥2,750

選

5

6

7

¥3,960

情報とインセンティブの経済学 ¥2,420

¥3,190

選

¥6,077

2

215

3

3

必 ¥2,200
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